
 

 

 

 

 

 

 

«15» грудня 2023 року 

№ 21  

 

Про організацію та проведення виробничої практики 

студентів третього курсу заочної форми навчання 

ОП «Право» 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики  

студентів 3-го курсу заочної форми навчання ОР «бакалавр» 

ОП «Право» 

у 2023-2024 навчальному році 

 

На виконання навчального плану студентів третього курсу заочної форми 

навчання ОР «бакалавр» спеціальності 081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Провести виробничу практику студентів 3-го курсу заочної форми 

навчання ОР «бакалавр» з 05 лютого до 17 лютого 2024 року. 

2. Призначити інститутським керівником виробничої практики кандидата 

юридичних наук, доцента кафедри трудового, екологічного та аграрного права 

Кохан Наталію Василівну.  

3. Керівнику практики від інституту провести зі здобувачами вищої освіти 

інструктивно-методичну нараду з питань проходження практики і звітування 01 

лютого 2024 року. 

4. Матеріали практики студентам здати на кафедри до 01 березня 2024 року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики студентів 

третього курсу заочної форми навчання провести у формі заліку відповідно до 

графіку заліково-екзаменаційної сесії.  

6. За результатами практичної підготовки керівнику практики Кохан Н.В. 

підготувати звіт та подати його заступнику директора навчально-наукового 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

  www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 



 2 

юридичного інституту доц. О.С. Олійник та у відділ виробничої (навчальної) 

практики університету до 24 травня 2024 року. 

7. Затвердити такий розподіл студентів за базами виробничої практики та 

призначити керівниками-методистами практики викладачів кафедр: 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри трудового, екологічного та 

аграрного права Кохан Н.В. 

1) Бойчук Василь Васильович – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

2) Гвоздь Руслан Петрович – Міжгірський районний суд Закарпатської 

області; 

3) Гушпіт Іван Іванович – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

4) Кабалій Остап Олександрович – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

5) Кос Христина Юріївна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

6) Кримська Єва Олегівна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

7) Люклян Ангеліна Ігорівна – Рожнятівський районний суд Івано-

Франківської області; 

8) Мельник Аліна Любомирівна – Перегінська селищна рада Івано-

Франківської області; 

9) Остап’як Анастасія Юріївна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

10) Понайда Марина Василівна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

11) Розвадовський Богдан Богданович – Юридична клініка Навчально-

наукового юридичного інституту Прикарпатського національного університету 

імені В. Стефаника; 

12) Сенюк Вероніка Зиновіївна – акціонерне товариство «ЗУПК»; 

13) Франчук Богдана Дмитрівна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 



 3 

Стефаника; 

14) Хомин Захарій-Юліан Юрійович – Юридична клініка Навчально-

наукового юридичного інституту Прикарпатського національного університету 

імені В. Стефаника; 

15) Швець Олег Зеновійович – товариство з обмеженою відповідальністю 

«ЕССЕНС УКРАЇНА» (м. Львів).  

 

Старший викладач кафедри судочинства Кульчак Л.С. 

1) Вовк Ірина Романівна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

2) Йосипенко Романа Романівна – Територіально відокремлене безбалансове 

відділення № 10008/0129 філії Івано-Франківського обласного управління АТ 

«Ощадбанк» (м. Коломия);   

3) Качурак Іванна Романівна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

4) Федюшин Юлія Володимирівна – адвокат Розганюк Т.Є. (м. Івано-

Франківськ);  

5) Цап Юлія Михайлівна – приватний нотаріус Дзера М.Л. (м. Рогатин). 

 

Доктор юридичних наук, професор, професор кафедри політики у сфері 

боротьби зі злочинністю та кримінального права Медицький І.Б. 

1) Гац Каріна Ігорівна – Юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені В. Стефаника; 

2) Кузьмин Мар’яна Юріївна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

3) Попович Аліна Романівна – відділення поліції № 1 (м. Долина) Калуського 

РВП ГУНП Івано-Франківської області; 

4) Табахарнюк Ганна-Анастасія Василівна – Івано-Франківський державний 

науково-дослідний експертно-криміналістичний центр МВС України; 

5) Тринчук Марія Юріївна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

6) Федоришин Валентина Романівна – адвокат Гавриленко В.Г. (м. Калуш). 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри цивільного права 

Стефанишин Н.М. 

1) Андрейчук Василина Василівна – Юридична клініка Навчально-наукового 



 4 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

2) Бойко Ангеліна-Марія Андріївна – Юридична клініка Навчально-

наукового юридичного інституту Прикарпатського національного університету 

імені В. Стефаника; 

3) Далибожик Юлія Віталіївна – Підгайчиківська сільська рада 

Коломийського району Івано-Франківської області; 

4) Козир Олег Сергійович – Гусятинська селищна рада Тернопільської 

області; 

5) Петрунчак Андріана Василівна – товариство з обмеженою 

відповідальністю «Штерн Агро» (с. Хотимир Тлумацького району Івано-

Франківської області); 

6) Стойко Аліна Михайлівна – товариство з обмеженою відповідальністю 

«АВЕ Івано-Франківськ» (м. Коломия). 

 

 

 

Директор ННЮІ     Юрій МИКИТИН 

 
 


	Про організацію та проведення виробничої практики
	студентів третього курсу заочної форми навчання
	ОП «Право»
	Директор ННЮІ     Юрій МИКИТИН

